
 

 

UCHWAŁA NR LV/702/23 

RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/586/18 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej udzielanej podmiotom 

prowadzącym instytucje opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na terenie Gminy Morąg. 

Na podstawie art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 204 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje: 

§ 1. W §1 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XXXIX/586/18 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej udzielanej podmiotom prowadzącym 

instytucje opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na terenie Gminy Morąg otrzymuje brzmienie: 

„1) podmioty prowadzące żłobki otrzymują dotację w wysokości 200 zł miesięcznie na każde 

zamieszkałe na terenie Gminy Morąg dziecko objęte opieką w żłobku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Raćkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 29 listopada 2023 r.

Poz. 5805


		2023-11-29T11:35:04+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




